АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	19.11.2014 г. № 220-р

О признании утратившим силу распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.10.2014 г. № 203-р

1. Признать распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.10.2014 г. № 203-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.09.2014 г. № 157-р «Об оплате труда руководителей муниципальных образовательных учреждений в 2014/2015 учебном году»» утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков